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Voorzitter

2.1

3.1

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.10

Agenda GS

11-07-2023
9:00 - 15:00
GS kamer

Jetta Klijnsma

Agenda

Uitnodigingen

Uitnodiging afscheid gedeputeerden Utrecht 29 augustus

Ingekomen stukken

Schriftelijke vragen PvdD-fractie inzake aanvullende vragen roeken
Akkoordstukken (hamerstukken)

Uitstelverlening afronding projecten POP3

Incidentele subsidie voor doorontwikkeling leernetwerk kansencoaches (K4K)
Incidentele subsidie voor herontwikkeling schuur Bleekerseiland nr 13 Meppel

Incidentele subsidie aan het Noord Nederlands Orkest voor openluchtconcert
in Emmen

Incidentele subsidies film Lepelaar en film Wildeboel
Incidentele subsidie voor de projecten van de Werkgroep Avifauna Drenthe

N34; Tankstationlocatie Erm-Oost (Westerveld); bestemmingswijziging en
uitgifte

Incidentele subsidie project Boermarke Bodem Waterplan Zeijen van RMA
Consultancy BV te Dwingeloo

Incidentele subsidie voor het valideren van het eiwit extractieproces



5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

5.8

5.9

Verhogen subsidieplafond Subsidieregeling tijdelijke kunstwerken route EK
Wegwielrennen 2023

Greenwise campus Emmen

Intrekken beroep

LEADER Vaststelling LOS Oost- en West Drenthe

Principeakkoord aanpassen Reisregeling 2023 en IKB-regeling 2023

Regio Deal Zuid- en -Oost Drenthe effectueren advies stuurgroep 23 juni 2023

Beslissingen op bezwaar handhavingsverzoeken PAS-melders

Bespreekstukken

Beantwoording schriftelijke vragen JA21-fractie over belastingaanslag agrariérs

Incidentele subsidie voortzetting project 'Dementie op jonge leeftijd'
(amendement 2023-6)

Afhandeling motie Loonkloof (M 2023-10)

Beantwoording schriftelijke vragen CDA-fractie over pauze vaar-en
wegenprojecten

Beantwoording schriftelijke vragen BBB—fractie over aardgas winning in de
gemeente Westerveld

Raadpleging concept NRD nieuwe 380 kV-hoogspanningsverbinding
Vierverlaten - Ens

Drents AdaptatieBeeld

Provinciale regenboogambassadeur

Stand van zaken Commissie vervolg Uitvoeringsprogramma Drentsche Aa
(UPDA)



5.10

5.12

5.13

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

Beantwoording schriftelijke vragen GL-fractie betreffende subsidieregeling
reductie stikstofemissie

Nota Verbonden Partijen 2023

Toetreding gemeente Borger-Odoorn tot Dutch TechZone (DTZ)

Beantwoording schriftelijke vragen PvdD-fractie over Feitelijkheden over Wnb
en stikstof in Drenthe

Strategische onderwerpen (opiniérend/informerend)

Stikstof

Deltaplan voor het Noorden

Rijksdiensten & werkgelegenheid

Terugkoppeling IPO-vergaderingen

Geannoteerde agenda IPO Bestuur 6 juli 2023

Agenda PS op 12 juli 2023

IPO zienswijze op de concept Notitie Reikwijdte en Detailniveau Nota Ruimte

Overzicht Woo-verzoeken

Rondje langs de velden (agenda, noordelijke samenwerking en public affairs in
het algemeen)

Rondvraag

Communicatie



